除上述调整外，本次实施的解除限售与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次解除限售的激励对象及限制性股票数量

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2025年2月5日；

（二）本次解除限售的激励对象人数：285人。

（三）本次解除限售的限制性股票数量：3,703,853股，占公司目前总股本的0.9407%。

（四）本次限制性股票解除限售具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授限制性股票

数量（股）

已解除限售的

股票数量（股）

本次可解除限售的

股票数量（股）

剩余未解除限售的限制

性股票数量（股）

1 徐宏灿 董事长 200,000.00 80,000.00 60,000.00 60,000.00

2 熊辉 董事、副总裁 180,000.00 72,000.00 54,000.00 54,000.00

3 闫春光 董事、财务总监 120,000.00 48,000.00 36,000.00 36,000.00

4 何立 副总裁 180,000.00 72,000.00 54,000.00 54,000.00

5 赵起高 董事会秘书 160,000.00 64,000.00 48,000.00 48,000.00

6 谢海英 副总裁 90,000.00 36,000.00 27,000.00 27,000.00

7 郁杨 副总裁 90,000.00 36,000.00 27,000.00 27,000.00

8 许宁 副总裁 180,000.00 72,000.00 54,000.00 54,000.00

核心骨干（合计277人） 11,230,170.00 4,476,868.00 3,343,853.00 3,369,051.00

合计 12,430,170.00 4,956,868.00 3,703,853.00 3,729,051.00

注：1、公司聘任本激励计划激励对象谢海英、郁杨、许宁为公司副总裁，公司2名激励对象宋卫权、周

建华分别辞去公司董事、高管职务，辞职后在公司、子公司有任职。

2、 因第二个解除限售期个人绩效考核结果不符合全部解除限售条件的6名激励对象对应的已获授

但无法解除限售的限制性股票合计25,198股进行回购注销的限制性股票数量未纳入上表统计范围内。

3、本次解除限售的激励对象中含公司部分董事和高级管理人员，其所持股份锁定及买卖股份行为，

应遵守《公司法》《证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号一一股份变动管理》《上

市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定。

五、本次解除限售后的股本结构表

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 变动数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 7,922,343 2.01 -3,703,853 4,218,490 1.07

二、无限售条件股份 385,822,644 97.99 3,703,853 389,526,497 98.93

三、股份总数 393,744,987 100.00 0 393,744,987 100.00

（注：根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号一一股份变动管理》相关法律法规规

定，公司董事及高级管理人员每年享有其所持股份的25%可转让股份额度，公司董事及高级管理人员本

次股权激励限售股解除限售后超出可转让额度的相应股份进行锁定； 以上股本结构实际变动结果以中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。 ）

六、备查文件

（一）南天信息第九届董事会第十六次会议决议；

（二）南天信息第九届监事会第十次会议决议；

（三）南天信息监事会对第九届监事会第十次会议相关事项发表的意见；

（四）北京德恒（昆明）律师事务所关于云南南天电子信息产业股份有限公司2021年限制性股票激

励计划第二个限售期解除限售条件成就、调整回购价格并回购注销部分限制性股票的法律意见。

特此公告。

云南南天电子信息产业股份有限公司

董 事 会

二〇二五年一月二十三日

股票代码：601006� � � � � �股票简称：大秦铁路 公告编号：【临2025-018】

债券代码：113044� � � � � � � � �债券简称：大秦转债

大秦铁路股份有限公司关于

实施“大秦转债” 赎回暨摘牌的第十三次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 赎回登记日：2025年2月10日